4-12872 (47)

חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
הועדה המקומית לתכנון ולבניה רמת גן
חכירת מתאר מפורטת מס' 15/50
כישורה מס' 96000
הורחט להמלוץ בפני הועדה המקומית
מס' 33.3
מנהל

מס' 30-3-1998
מועד הדפוס - רמת גן
מס' 30-3-1998

סניפי אם ניהול בניה בע"מ

מקב"ת ראש העין מזרח תכנית רנ/50/א- נספח נופי

משרד הפנים מחוז הדרום
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
אישור תכנון
הועדה המקומית לתכנון ולבניה
בנין 451.00
מס' 30-3-1998
מנהל

התוכנית נכנסה לתוקף ביום 20.11.02
על סמך החלטת הוועדה המקומית לתכנון ולבניה
רמת גן מס' 30-3-1998
מועד הדפוס - רמת גן
מס' 30-3-1998

גד מנור אדריכלות וניהול בניה
עזר סקורקי ישראלי
מרץ 1998

רח' סוטין 26 גבע אביב 64684 טל: 03-5239470 פקס: 03-5234382